令和 7年 7月 2日

公益社団法人玉川法人会

第 5支部会員 各位

                         公益社団法人玉川法人会

                         第 5 支部 支部長 角田 憲

令和 7年度 第 3 回支部全体会議の案内

平素より支部の活動にご理解、ご協力賜り、誠にありがとうございます。

下記の通り、第 5支部全体会議を開催いたしますので、案内申し上げます。

支部会員の方は誰でも参加できます。ぜひ、奮ってご参加ください。

記

日 時： 令和 7年 7月 16日（水）午後 6時 00分～

場 所： 〒158-0097 東京都世田谷区用賀 3丁目 18−14

  森建設株式会社 1階会議室

議 題： ・用賀夏まつり（7月 23日（水）、24日（木））直前打ち合わせ

(参加者確認、役割分担等)

※用賀夏まつり 2025について

日 時： 令和 7年 7月 23日（水）・24日（木）

     準備：15：00～17：00、お祭り：17：00～21：00

※ 22日（火）9：00～11：00頃 前日設営

     23日（水）10：00～12:00頃 当日準備

24日（木）21:00～  撤収作業

場 所： 用賀駅 くすのき広場

出席いただける方は 7 月 14 日（月）までに玉川法人会事務局へ FAX またはメールで

ご返信ください。欠席される方は返信の必要はございません。

法人会事務局 ＦＡＸ ３７０７－４９９２ （TEL ３７０７－８６６８）

tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

7月 16日（水）の第 5支部第 3回全体会議に出席します。

会社名                氏名